

貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位：千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	2,272,175	流動負債	739,173
現金及び預金	122,464	買掛金	90,801
受取手形	2,440	リース債務	18,844
電子記録債権	68,504	未払金	355,977
売掛金	712,328	未払費用	44,730
契約資産	42,366	未払法人税等	48,083
未成工事支出金	62,699	未払消費税等	27,880
材料及び貯蔵品	1,667	契約負債	55
前払費用	43,345	預り金	5,462
関係会社余剰資金預け金	1,214,579	賞与引当金	129,883
その他	1,862	役員賞与引当金	16,800
貸倒引当金(短期)	△82	資産除去債務	654
固定資産	483,055	固定負債	316,290
有形固定資産	295,366	リース債務	59,508
建物	38,017	退職給付引当金	242,477
構築物	8,119	資産除去債務	14,304
機械装置	5,557	負債合計	1,055,463
車両運搬具	52,636	(純資産の部)	
工具器具備品	96,409	株主資本	1,699,767
土地	22,363	資本金	48,000
リース資産	72,263	利益剰余金	1,651,767
無形固定資産	11,554	利益準備金	12,000
ソフトウェア	1,894	その他利益剰余金	1,639,767
権利金	9,127	別途積立金	840,000
その他	532	繰越利益剰余金	799,767
投資その他の資産	176,133	純資産合計	1,699,767
投資有価証券	200	負債・純資産合計	2,755,231
出資金	320		
敷金	28,333		
繰延税金資産	147,280		
資産合計	2,755,231		

(注) 記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

損益計算書

(自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

(単位：千円)

科目	金額	
営業収益		5,587,204
営業原価		4,935,424
営業総利益		651,780
販売費及び一般管理費		281,572
営業利益		370,208
営業外収益		
受取利息及び配当金	112	
その他営業外収益	4,671	4,783
営業外費用		
支払利息	985	985
経常利益		374,006
特別利益		
固定資産売却益	2,492	2,492
特別損失		
固定資産除売却損	342	342
税引前当期純利益		376,157
法人税、住民税及び事業税	104,582	
法人税等調整額	29,804	134,387
当期純利益		241,769

(注) 記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。